
Zarządzenie Nr 63/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 26 lipca 2007 roku

w sprawie : zmian w budżecie

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
poz. 2104 ze zmianami ) oraz na podstawie § 9 ust.3 Uchwały 
Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr IV/13/2007 z dnia 25 stycznia 
2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 
2007 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 16.501.314 zł.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

opracowała:
Mirosława Kozłowska


